


Edição 1.701 | Ano 4
08 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

TORNAR SEM EFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B4ZCVIHQ-7I4V9WSY-1CDGWFNH-FZVL5EQZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE JACOBINA 

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia 
Telefone: (74) 3621-2590  
CNPJ 14. 197.586./0001-30 
 

 

AVISO DE ANULAÇÃO 
 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO E RESUMO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
104/2022. A Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, através da Coordenação de Licitação e Contratos, torna público 
para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da ratificação e resumo da dispensa de 
licitação nº 104/2022. Data da Publicação: Diário Oficial do Município de Jacobina no dia 05 de agosto de 2022 (sexta 
feira), na Edição nº 1.697/ano 4, pagina 7 e 8. 

Jacobina, 08 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

Edição 1.701 | Ano 4
08 de agosto de 2022

Página 3

TORNAR SEM EFEITO

Certificação Digital: B4ZCVIHQ-7I4V9WSY-1CDGWFNH-FZVL5EQZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	AVISO
	TORNAR SEM EFEITO


		2022-08-08T17:20:05-0300




